
Enfant Adulte Enfant Adulte

QF ≤ 900 QF ≤ 900 QF > 901 QF > 901

< ou égal à 10 € 1 € 2 € 2 € 4 €

 entre 11 et 25 € 3 € 5 € 5 € 7 €

entre 26 et 35 € 5 € 7 € 7 € 10 €

> ou égal à 36€ 10 € 15 € 15 € 20 €

Enfant Adulte Enfant Adulte

QF ≤ 900 QF ≤ 900 QF > 901 QF > 901

Tarif 1 10 € 40 € 30 € 60 €

Tarif 2 40 € 70 € 60 € 90 €

Tarif 3 70 € 100 € 90 € 120 €

Tarif 4 100 € 130 € 120 € 150 €

Tarif 5 130 € 160 € 150 € 180 €

Tarif 6 160 € 190 € 180 € 210 €

Tarif 7 190 € 220 € 210 € 240 €

Tarif 8 220 € 250 € 240 € 270 €

Tarif 1

Tarif 2

Tarif 3

Tarif 4

Tarif 5

Tarif 6

Tarif 7

Tarif 8

Coût de l’activité +

transport

TARIF CENTRE SOCIAL OUEST

ACTIVITES ANNUELLES

La participation par personne et par séjour sera déterminée en fonction  des critères ci-dessous et en fonction du quotient 

familial. Le tarif minimum avec la prise en compte de ces critères ne devra être inférieur à 25% par personne du prix global 

du séjour.

Ateliers réservés aux adultes : gym douce, zumba, couture 

La participation annuelle par personne sera déterminée en fonction  des critères ci-dessous et en fonction du quotient 

familial

Critères pris en compte : Coût de l'intervenant, coût des fournitures et accessoires, nombre de participants, récurrence de

l'atelier 

Critères pris en compte : Lieu et durée du séjour, coût du transport, de l'hébergement, des repas, des activités, nombre de 

participants, charges de personnel

Séjours

Sorties

Adulte

QF ≤ 900 

20 €

40 €

60 €

Adulte

QF > 901

30 €

60 €

90 €

120 €

150 €

180 €

210 €

240 €

80 €

100 €

120 €

150 €

180 €



Place de cinéma (prix 

de la séance)

Place de piscine (prix 

de l'entrée)

SPECIFICITES PLATEFORME ESTIVALE

Enfant

1 €

1 €

2 €

Adulte

2 €

Carte inscription (pour la piscine et le cinéma) : 5 € / famille / an


